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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mikrobiologiske kriterier,
prøveplaner: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer (kogte rejer),
der er omfattet af mikrobiologiforordningen. At virksomheden
har indplaceret fødevarerne i fødevarekategorier iht. bilaget til
mikrobiologiforordningen. At virksomheden har udarbejdet en
prøveplan, der omfatter fødevaresikkerhedskriterier. At
virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens.
Kontrolleret resultater for drikkevand og vandanalyse for 2022.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedure for
parasit og sensorisk kontrol af fisk under opskæring, isning af
fisk, opbevaring af køl og frostpligtige fødevarer i lagerkølerum
og i transportbiler. Gennemgået procedure for produktion af
kogte rejer samt og panering af fiskefileter adskilt fra
opskæring.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne. Håndvask er placeret tilgængelig,
er forsynet med rindende varmt og koldt vand og faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionslokale under aktivitet, kølerum og fryser samt
kontrolleret 3 varebiler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
transportbiler og produktionslokale. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for kogning af
rejer, rensning af stenbiderrogn samt gennemgået
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risikofaktoren parastitter og de skriftlige procedure for dette ved vareodtagelse og opskæring. Kontrolleret
virksomhedens årlige interne revision.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: stikprøvevis set fiskehandelsnavne m.v.
(handelsbetegnelse, produktionsmetode og fangstområde) på faktura for jomfruhummer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel samt økologi.
Andet: Kontrolleret fiskesporbarhed på jomfruhummer


